
ZAPROSZENIA
26/05/2025 15:18, aktualizacja: 26/05/2025 15:25 | Zamieścił: Marta Komorowska-Nowak

Bawimy się w Glinojecku – zapraszamy na MAZOpiknik

Samorząd Województwa Mazowieckiego z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w
Glinojecku zapraszają na barwny piknik rodzinny w sercu Mazowsza! W otoczeniu
zieleni czeka na Was dzień pełen pozytywnych emocji i radości. W programie
mnóstwo atrakcji – od jarmarku, przez warsztaty taneczne z Rafałem Maserakiem,
po występy artystyczne. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Enej.

Serdecznie zapraszamy

31 maja (sobota) 2025 r.

w godzinach od 13 do 22

Kompleks sportowo-rekreacyjny, ul. Parkowa 22, Glinojeck

Samorząd województwa zachęca do odkrywania Mazowsza. Rozpoczął się cykl MAZOpikników, które
promują lokalne atrakcje i turystykę w regionie. Do wspólnej zabawy w Glinojecku zachęca Adam
Struzik marszałek województwa mazowieckiego.

– Mazopikniki organizujemy w niezwykłych, pięknych krajobrazowo miejscach. Jest co
zobaczyć. Uważam, że propagowanie takich miejsc na Mazowszu i zachęcanie ludzi, żeby
odwiedzali te ciekawe zakątki ma głęboki sens. Atrakcyjnych turystycznie miejsc szukamy
często daleko a perełki mamy blisko! Zachęcamy do odkrywania Mazowsza. Do zobaczenia
w Glinojecku!

W tym sezonie na terenie województwa odbędzie się 10 MAZOpikników. Na kolejne samorząd
zaprasza do, Nasielska, Kozienic, Gostynina, Ostrowi Mazowieckiej, Łącka, Zwolenia, Mińska



Mazowieckiego i na finał do Łosic, gdzie gwiazdą wieczoru będzie Stachursky.

– Podróżujemy z piknikami po całym regionie. Podczas MAZOpikników można zasmakować
mazowieckiej kuchni, dobrze bawić się, ale także poznać instytucje kultury i zainspirować
się do wakacyjnego odpoczynku na Mazowszu. Na miejscu będzie można także zadać o
zdrowie – dodaje Wiesław Raboszuk, wiecemarszałek województwa mazowieckiego.

W części warsztatowej pikników będzie można m.in. nauczyć się metod czerpania papieru, lepienia z
gliny. Dla dzieci przygotowano strefę dmuchańców i malowania buziek.

Miłośnicy kuchni będą mogli spróbować potraw regionalnych gotowanych przez Łukasza Konika,
kucharza i miłośnika żużla. Nie zabraknie dań przygotowanych przez lokalnych twórców.

W części poświęconej zdrowiu będzie można pogłębić swoją wiedzę dotyczącą. zaburzeń odżywiania
i uzależnień oraz chorób nowotworowych, zbadać poziom cukru i tlenku węgla w wydychanym
powietrzu, a także zmierzyć objętość i pojemność płuc. Będzie również nauka podstaw udzielania
pierwszej pomocy oraz warsztaty terapii zajęciowej.

Wieczorem, o godzinie 18.30, odbędą się warsztaty tańca z Rafałem Maserakiem, a o godz. 20.45
rozpocznie się koncert gwiazdy wieczoru – zespołu Enej.

Na każdym pikniku będzie działała strefa promocji Mazowsza oferująca gadżety i publikacje
o Mazowszu.

Zapraszamy do śledzenia wydarzenia na mazowsze.travel oraz FB@Mazowsze.serce.Polski oraz
FB@Kocham_Mazowsze.
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